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                                              حقــــوق ، قانون خاصليسانس   ثالثةالسنة :

   حقوق الانســانمقياس:                     ج:  المدرج                                                             
 اللقب والاسم الرقم

 

 اللقب والاسم الرقم الامضاء
 

 الامضاء

  بن بردي  بلقاسم 27  الأزهردريد   1
  الاخوة  عامر 28  عشو  ورد الدين 2
  مهريه  مروان 29  رحال  هشام 3
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 الواديالشهيد حمه لخضر ب جامعة
 كلية الحقوق والعلوم السياسية

 مصلحة التعليم والتقييم   
 قسم الحقوق           

 الحضوركشف 
 2019/2020الرابع لسداسي ا ديون لامتحان

 

                                              حقــــوق ، قانون خاصليسانس   ثالثةالسنة :

   حقوق الانســانمقياس:                     د:  المدرج                                                              
 اللقب والاسم الرقم

 

 اللقب والاسم الرقم الامضاء
 

 الامضاء

  قاسمي  أماني 27  مراح  روان 1
  بالطيب  دليلة 28  صوالح محمد  عائشة 2
  حجايجي  سماهر 29  إيمانصادقي   3
  شارف  هيام 30  سويسي  هناء 4
  سوفي  ربيعة 31  ونيس  عادل 5
  عاد  رجاء 32  برحومة  إيمان 6
  وهراني  أيمن 33  بوكوشة  اسماء 7
   34  بن عمر  حميدة 8
   35  فايزي  شهرازاد 9
   36  احمودة  عادل 10
   37  زغدي  غسان العربي 11
   38  عازب الشيخ  محمد 12
   39  بالعبيدي  محمد صفوان 13
   40  جغلول  علي 14
   41  عاشور  نزيهة 15
   42  شتيوي  أشواق 16
   43  علال  الزهرة 17
   44  عمارة  رجاء 18
   45  العايب  سارة 19

   46  مليك  هيفاء 20               
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   48  طاهر  عبد الحي 22
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   52  عطيلي  اسلام 26



 الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
 وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

 الواديالشهيد حمه لخضر ب جامعة
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 مصلحة التعليم والتقييم   
 قسم الحقوق           

 الحضوركشف 
 2019/2020الرابع لسداسي ا ديون لامتحان

 

                                              حقــــوق ، قانون خاصليسانس   ثالثةالسنة :

   قانون الاجراءات الجزائيةمقياس:                     ج:  المدرج                                                 
 اللقب والاسم الرقم

 

 اللقب والاسم الرقم الامضاء
 

 الامضاء

   27  عشو  ورد الدين 1
   28  السخري  نور الهدى 2
   29  بن عون  لينة 3
   30  بن بردي  بلقاسم 4
   31  الاخوة  عامر 5
   32  مهريه  مروان 6
   33  مصطفاوي  أنفال 7
   34  ملوكه  فاطمه الزهراء 8
   35  طاهر  عبد الحي 9
   36  شيحاني  العروسي 10
   37  حمادي  الساسي 11
   38  حجايجي  سماهر 12
   39  عاد  رجاء 13
   40  مراح  روان 14
   41  بالعبيدي  محمد صفوان 15
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17   43   
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 الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
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 الواديالشهيد حمه لخضر ب جامعة
 كلية الحقوق والعلوم السياسية

 مصلحة التعليم والتقييم   
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                                              حقــــوق ، قانون خاصليسانس   ثالثةالسنة :

 قانون الاجراءات المدنية والادارية مقياس:                     ج:  المدرج                                         
 اللقب والاسم الرقم

 

 اللقب والاسم الرقم الامضاء
 

 الامضاء

   27  دريد  الأزهر 1
   28  عشو  ورد الدين 2
   29  محمد المهديبلمكي   3
   30  رحال  هشام 4
   31  بن حضرية  عبد الله 5
   32  عوادي  مبروكة 6
   33  السخري  نور الهدى 7
   34  رحماني  أحمد رامي 8
   35  رداد  محمد 9
   36  بن بردي  بلقاسم 10
   37  الاخوة  عامر 11
   38  مهريه  مروان 12
   39  الزهراءملوكه  فاطمه  13
   40  شتيوي  أشواق 14
   41  عمارة  رجاء 15
   42  طاهر  عبد الحي 16
   43  حمادي  الساسي 17
   44  حجايجي  سماهر 18
   45  عاد  رجاء 19

   46  مراح  روان 20               
   47  بكاكره  مروة 21
   48  برحومة  إيمان 22
   49  زغدي  غسان العربي 23
   50  جغلول  علي 24
25   51   
26   52   

 



 الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
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 الواديالشهيد حمه لخضر ب جامعة
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 مصلحة التعليم والتقييم   
 قسم الحقوق           

 الحضوركشف 
 2019/2020الرابع لسداسي ا ديون لامتحان

 

                                              حقــــوق ، قانون خاصليسانس   ثالثةالسنة :

   قانــون العمــلمقياس:                     ج:  المدرج                                         
 اللقب والاسم الرقم

 

 اللقب والاسم الرقم الامضاء
 

 الامضاء

  فوحمه  وفاء 27  دريد  الأزهر 1
  مصطفاوي  أنفال 28  عشو  ورد الدين 2
  ملوكه  فاطمه الزهراء 29  بلمكي  محمد المهدي 3
  دقة  فاطمة 30  بن حضرية  عبد الله 4
  شوية  أحمد بن الهادي 31  بن عمارة  محمد 5
  شتيوي  أشواق 32  عاد  صبرين 6
  علال  الزهرة 33  بيوضه  منال 7
   34  عوادي  مبروكة 8
   35  عوين  محمد طه 9
   36  هميسي  سوسن 10
   37  الأرقط  محمد البشير 11
   38  عية  بلال 12
   39  انصيره  أسماء 13
   40  قاسمي  إسلام 14
   41  عون الله  الزهرة 15
   42  لعويني  معمر 16
   43  بوترعه  مروه 17
   44  شريط  إنصاف 18
   45  عماري  عبد الصمد 19

   46  غنادرة  زبيدة 20               
   47  بن عون  لينة 21
   48  عباس  جوهر تبر 22
   49  ذهب  أحلام 23
   50  بن بردي  بلقاسم 24
   51  الاخوة  عامر 25
   52  مهريه  مروان 26

 



 الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
 وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

 الواديالشهيد حمه لخضر ب جامعة
 كلية الحقوق والعلوم السياسية

 مصلحة التعليم والتقييم   
 قسم الحقوق           

 الحضوركشف 
 2019/2020الرابع لسداسي ا ديون لامتحان

 

                                              حقــــوق ، قانون خاصليسانس   ثالثةالسنة :

   قانــون العمــلمقياس:                           د:  المدرج                                                      
 اللقب والاسم الرقم

 

 اللقب والاسم الرقم الامضاء
 

 الامضاء

  سوفي  ربيعة 27  صادقي  إيمان 1
  عاد  رجاء 28  سويسي  هناء 2
  وهراني  أيمن 29  ونيس  عادل 3
  مراح  روان 30  برحومة  إيمان 4
  مروة  بكاكره 31  بوكوشة  اسماء 5
  صوالح محمد  عائشة 32  بن عمر  حميدة 6
   33  خير  خوله 7
   34  فايزي  شهرازاد 8
   35  احمودة  عادل 9
   36  زغدي  غسان العربي 10
   37  عازب الشيخ  محمد 11
   38  بالعبيدي  محمد صفوان 12
   39  عاشور  نزيهة 13
   40  عمارة  رجاء 14
   41  سارةالعايب   15
   42  صالحي  عبد الوهاب 16
   43  مليك  هيفاء 17
   44  طاهر  عبد الحي 18
   45  شيحاني  العروسي 19

   46  مرغني  هناء 20               
   47  حمادي  الساسي 21
   48  عطيلي  اسلام 22
   49  قاسمي  أماني 23
   50  بالطيب  دليلة 24
   51  سماهرحجايجي   25
   52  شارف  هيام 26

 



 الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
 وزارة التعليم العالي والبحث العلمي
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 كلية الحقوق والعلوم السياسية

 مصلحة التعليم والتقييم   
 قسم الحقوق           

 الحضوركشف 
 2019/2020الرابع لسداسي ا ديون لامتحان

 

                                              حقــــوق ، قانون خاصليسانس   ثالثةالسنة :

  ون المدنـــيالقانمقياس:                     ج:  المدرج                                                
 اللقب والاسم الرقم

 

 اللقب والاسم الرقم الامضاء
 

 الامضاء

   27  بلمكي  محمد المهدي 1
   28  رحال  هشام 2
   29  عبد اللهبن حضرية   3
   30  عوادي  مبروكة 4
   31  السخري  نور الهدى 5
   32  رحماني  أحمد رامي 6
   33  عية  بلال 7
   34  عماري  عبد الصمد 8
   35  الاخوة  عامر 9
   36  مهريه  مروان 10
   37  مصطفاوي  أنفال 11
   38  شتيوي  أشواق 12
   39  عمارة  رجاء 13
   40  طاهر  عبد الحي 14
   41  حمادي  الساسي 15
   42  عاد  رجاء 16
   43  مراح  روان 17
   44  بكاكره  مروة 18
   45  برحومة  إيمان 19

   46  زغدي  غسان العربي 20               
   47  جغلول  علي 21
22   48   
23   49   
24   50   
25   51   
26   52   

 



 الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
 وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

 الواديالشهيد حمه لخضر ب جامعة
 كلية الحقوق والعلوم السياسية

 مصلحة التعليم والتقييم   
 قسم الحقوق           

 الحضوركشف 
 2019/2020الرابع لسداسي ا ديون لامتحان

 

                                              حقــــوق ، قانون خاصليسانس   ثالثةالسنة :

 مصطلحـــــاتمقياس:                     ج:  المدرج                                                  
 اللقب والاسم الرقم

 

 اللقب والاسم الرقم الامضاء
 

 الامضاء

  صالحي  عبد الوهاب 27  بلمكي  محمد المهدي 1
  مليك  هيفاء 28  بن حضرية  عبد الله 2
  فايزي  محمد الصغير 29  محمدبن عمارة   3
  طاهر  عبد الحي 30  بن الشايب  عبد الباقي 4
  مرغني  هناء 31  عوادي  مبروكة 5
  قاسمي  أماني 32  عوين  محمد طه 6
  بالطيب  دليلة 33  هميسي  سوسن 7
  حجايجي  سماهر 34  لعموري  إناس 8
  شارف  هيام 35  السخري  نور الهدى 9
  مراح  روان 36  الأرقط  محمد البشير 10
  صوالح محمد  عائشة 37  عية  بلال 11
  صادقي  إيمان 38  انصيره  أسماء 12
  سويسي  هناء 39  عون الله  الزهرة 13
  ونيس  عادل 40  شريط  إنصاف 14
  بن عمر  حميدة 41  عماري  عبد الصمد 15
  خير  خوله 42  غنادرة  زبيدة 16
  زغدي  غسان العربي 43  عباس  جوهر تبر 17
  جغلول  علي 44  ذهب  أحلام 18
  عاشور  نزيهة 45  الاخوة  عامر 19

   46  مهريه  مروان 20               
   47  مصطفاوي  أنفال 21
   48  ملوكه  فاطمه الزهراء 22
   49  شوية  أحمد بن الهادي 23
   50  علال  الزهرة 24
   51  عمارة  رجاء 25
   52  العايب  سارة 26

 



 الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
 وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

 الواديالشهيد حمه لخضر ب جامعة
 كلية الحقوق والعلوم السياسية

 مصلحة التعليم والتقييم   
 قسم الحقوق           

 الحضوركشف 
 2019/2020الرابع لسداسي ا ديون لامتحان

 

                                              حقــــوق ، قانون خاصليسانس   ثالثةالسنة :

 منهجيـــةمقياس:                     ج:  المدرج                                                   
 اللقب والاسم الرقم

 

 اللقب والاسم الرقم الامضاء
 

 الامضاء

   27  دريد  الأزهر 1
   28  رحال  هشام 2
   29  لعموري  إناس 3
   30  لعويني  معمر 4
   31  فايزي  محمد الصغير 5
   32  حمادي  الساسي 6
   33  وهراني  أيمن 7
   34  مراح  روان 8
   35  خير  خوله 9
   36  عازب الشيخ  محمد 10
   37  عاشور  نزيهة 11
12   38   
13   39   
14   40   
15   41   
16   42   
17   43   
18   44   
19   45   
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22   48   
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